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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,422,939.37SERVICIOS PERSONALES $7,114,122.01 $7,114,122.01-$481,643.80 $3,827,173.56$10,941,295.57

$3,526,458.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,525,732.50 $2,525,732.50-$332,517.53 $668,207.97$3,193,940.47

$1,684,020.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,174,905.80 $1,174,905.80$0.00 $509,114.20$1,684,020.00

$5,124,461.37REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,643,817.28 $2,643,817.28-$237,400.00 $2,243,244.09$4,887,061.37

$680,000.00SEGURIDAD SOCIAL $579,385.42 $579,385.42$88,273.73 $188,888.31$768,273.73

$408,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $190,281.01 $190,281.01$0.00 $217,718.99$408,000.00

$420,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $642,780.50 $642,780.50$242,262.44 $19,481.94$662,262.44

$60,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $188,183.87 $188,183.87$132,978.52 $4,794.65$192,978.52

$60,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $242,138.02 $242,138.02$186,000.00 $3,861.98$246,000.00

$6,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,317.37 $5,317.37-$387.62 $295.01$5,612.38

$240,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $178,509.70 $178,509.70-$50,960.00 $10,530.30$189,040.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $6,960.00 $6,960.00$6,960.00 $0.00$6,960.00

$54,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $21,671.54 $21,671.54-$32,328.46 $0.00$21,671.54

$457,060.63SERVICIOS GENERALES $515,697.70 $515,697.70$239,381.36 $180,744.29$696,441.99

$126,000.00SERVICIOS BÁSICOS $57,573.58 $57,573.58-$35,464.12 $32,962.30$90,535.88

$30,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $84,620.68 $84,620.68$56,643.81 $2,023.13$86,643.81

$54,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $70,981.26 $70,981.26$90,400.00 $73,418.74$144,400.00

$27,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $45,039.95 $45,039.95$32,581.39 $14,541.44$59,581.39

$78,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $117,079.08 $117,079.08$50,208.01 $11,128.93$128,208.01

$2,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$2,000.00 $0.00$0.00

$36,000.00Servicios de traslados y viáticos $73,795.95 $73,795.95$43,940.27 $6,144.32$79,940.27

$30,531.47SERVICIOS OFICIALES $15,671.20 $15,671.20$0.00 $14,860.27$30,531.47

$73,529.16OTROS SERVICIOS GENERALES $50,936.00 $50,936.00$3,072.00 $25,665.16$76,601.16

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $949,628.06 $925,896.54$1,239,725.36 $290,097.30$1,239,725.36

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $949,628.06 $925,896.54$1,239,725.36 $290,097.30$1,239,725.36

$12,300,000.00   Total del Gasto $9,222,228.27 $9,198,496.75$1,239,725.36 $4,317,497.09$13,539,725.36


